

# Provacances ApS

Sjællandsgade 10 B, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 98 60 09

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Dirigent:

.....  
Per Skjøth



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Provacances ApS
Adresse, postnr., by	Sjællandsgade 10 B, 7100 Vejle
CVR-nr.	28 98 60 09
Stiftet	1. september 2005
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.provacances.dk">www.provacances.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:info@provacances.dk">info@provacances.dk</a>
Direktion	Per Skjøth
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ferieboliger i Frankrig og Italien.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har som udlejere af ferieboliger i Frankrig og Italien til feriegæster fra de fleste lande i Europa været direkte påvirket af Covid-19 situationen i regnskabsåret 2020. Situationen har medført et væsentligt fald i selskabets aktivitetsniveau i dele af regnskabsåret. Det har dog været muligt for selskabet på trods heraf at forbedre bruttofortjenesten bl.a. gennem et målrettet omkostningsfokus. I bruttofortjenesten indgår endvidere regnskabsposten "Andre driftsindtægter", hvori der indgår tilskud fra offentlige Covid-19 hjælpepakker med i alt 774 t.kr. som anført i note 3.

Der henvises tillige til note 2 for omtale heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.435.998 kr. mod et overskud på 1.139.184 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 7.306.876 kr. Ledelsen betragter årets resultat som særdeles tilfredsstillende henset til de ovenfor beskrevne usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Det fortsat igangværende Covid-19 udbrud giver efter ledelsens opfattelse usikkerhed omkring selskabets aktivitetsniveau for regnskabsåret 2021. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er det således ikke muligt for ledelsen at vurdere aktivitetsniveauet for 2021, da dette vil afhænge af udviklingen i Covid-19 situationen. Det er dog ledelsens vurdering på regnskabsaflæggelsestidspunktet, at et potentielt fald i aktivitetsniveauet for 2021 ikke vil betyde, at der realiseres underskud for 2021.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	9.058.932	6.332.050
4	Personaleomkostninger	-4.267.573	-4.254.496
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-371.694	-332.694
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.419.665	1.744.860
	Finansielle indtægter	1.416.297	303.178
	Finansielle omkostninger	-148.666	-587.142
	<b>Resultat før skat</b>	5.687.296	1.460.896
5	Skat af årets resultat	-1.251.298	-321.712
	<b>Årets resultat</b>	4.435.998	1.139.184
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.800.000	1.600.000
	Øvrige lovpligtige reserver	55.700	92.000
	Overført resultat	580.298	-552.816
		4.435.998	1.139.184



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	853.906	876.766
		<u>853.906</u>	<u>876.766</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.693	33.387
		<u>16.693</u>	<u>33.387</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	1.770.263	2.375.342
		<u>1.770.263</u>	<u>2.375.342</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.640.862</u>	<u>3.285.495</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.648	27.787
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.469.469	1.069.985
	Andre tilgodehavender	83.406	311.843
	Periodeafgrænsningsposter	643.126	1.057.380
		<u>2.200.649</u>	<u>2.466.995</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.396.028	889.215
		<u>3.396.028</u>	<u>889.215</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.536.005</u>	<u>3.396.390</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>11.132.682</u>	<u>6.752.600</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>13.773.544</u>	<u>10.038.095</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Anpartskapital	138.900	138.900
	Reserve for udviklingsomkostninger	613.000	557.300
	Overført resultat	2.754.976	2.174.678
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	1.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.306.876</b>	<b>4.470.878</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	372.000	434.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>372.000</b>	<b>434.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	346.753	141.698
		<b>346.753</b>	<b>141.698</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.912.497	3.758.465
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.095	418.632
	Skyldig selskabsskat	1.309.609	321.877
	Anden gæld	643.714	492.545
		<b>5.747.915</b>	<b>4.991.519</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.094.668</b>	<b>5.133.217</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>13.773.544</b>	<b>10.038.095</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usædvanlige forhold
- 3 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	138.900	465.300	2.727.494	2.000.000	5.331.694
Overført via resultatdisponering	0	92.000	-552.816	1.600.000	1.139.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>138.900</b>	<b>557.300</b>	<b>2.174.678</b>	<b>1.600.000</b>	<b>4.470.878</b>
Overført via resultatdisponering	0	55.700	580.298	3.800.000	4.435.998
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>138.900</b>	<b>613.000</b>	<b>2.754.976</b>	<b>3.800.000</b>	<b>7.306.876</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Provacances ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra udlejning af ferieboliger indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og offentlige tilskud fra Covid-19 hjælpepakker.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter Web-site og bookingsystem m.v.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer, gæld, tilgodehavender og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter Web-site og bookingsystem m.v., der måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger og gager, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 5 år.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Usædvanlige forhold

Selskabet har som udlejere af ferieboliger i Frankrig og Italien til feriegæster fra de fleste lande i Europa været direkte påvirket af Covid-19 situationen i regnskabsåret 2020. Situationen har medført et væsentligt fald i selskabets aktivitetsniveau i dele af regnskabsåret. Det har dog været muligt for selskabet på trods heraf at forbedre bruttofortjenesten bl.a. gennem et målrettet omkostningsfokus. I bruttofortjenesten indgår endvidere regnskabsposten "Andre driftsindtægter", hvori der indgår tilskud fra offentlige Covid-19 hjælpepakker med ialt 774 t.kr. som anført i note 3.

#### 3 Særlige poster

kr.	2020	2019
<b>Indtægter</b>		
Kompensation, faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke)	152.109	0
Lønkomensation Covid-19 hjælpepakke)	438.239	0
Kompensation hovedaktionærer (Covid19 hjælpepakke)	184.000	0
	<u>774.348</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter	774.348	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>774.348</u>	<u>0</u>

#### 4 Personaleomkostninger

Lønninger	3.759.725	3.790.980
Pensioner	446.162	400.601
Andre omkostninger til social sikring	61.686	62.915
	<u>4.267.573</u>	<u>4.254.496</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.313.400	324.000
Årets regulering af udskudt skat	-62.000	-2.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-102	-288
	<u>1.251.298</u>	<u>321.712</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.891.766
Tilgang i årets løb	332.140
Kostpris 31. december 2020	<u>3.223.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.015.000
Årets afskrivninger	355.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.370.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>853.906</u></b>

#### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter virksomhedens "2. generations" hjemmeside med integreret bookingsystem med en regnskabsmæssig værdi på 854 t.kr., der fortsat er blevet opgradet i 2020, herunder med udvidelse af betalings og kommunikationsmoduler. Disse er færdiggjort og taget i brug hen over året og afskrives over 5 år. Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	190.199
Kostpris 31. december 2020	<u>190.199</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	156.812
Årets afskrivninger	16.694
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>173.506</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>16.693</u></b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>8 Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A- anparter, 1 stk. a nom. 88.750,00 kr.	88.750	88.750
B- anparter, 1 stk. a nom. 36.250,00 kr.	36.250	36.250
B- anparter, 1 stk. a nom. 13.900,00 kr.	13.900	13.900
	<u>138.900</u>	<u>138.900</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 138.900 kr. de seneste 5 år.

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 347 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Provacances Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med dette selskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 1.312 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder med en samlet nominal restleasingydelse på 22 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig leje på 191 t.kr. og 6 måneders opsigelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Wendorff Skjøth

### Direktion

På vegne af: Provacances ApS og Provacances Holding ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-782950961616

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-26 14:24:43Z

NEM ID 

## Per Wendorff Skjøth

### Dirigent

På vegne af: Provacances ApS og Provacances Holding ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-782950961616

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-26 14:24:43Z

NEM ID 

## Lars Tylvad Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-02-26 14:44:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WYKUO-SLLVJ-TK57K-FOP83-OYIUT-NX25B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>